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Wiener
Behindertensportverband Q//

Brigittenauer Lande 42
1200 Wien

Telefon + Fax: +43 (0)1 - 350 05 05
e-mail: lv.wien@oebsv.or.at

ERGEBNISLISTE

der

10.Wiener Landesmeisterschaft

KEGELN -EINZEL + MANNSCHAFT

am

Samstag, 13. April 2013

VERANSTALTER:

DURCHFUHRENDER
VEREIN:

ORT:

GESAMTLEITUNG:

SPORITL. LEITUNG:

WETTKAMPFGERICHT:

Wiener Behindertensportverband
(ZVR-ZI 468204676)

Mental Handicap Sportclub
(ZVR-ZI: 592740743

Kegelleistungszentrum (KLZ) Stadthalle,
1150 Wien, HUtteldorferstr. 2b

David Klausner
Klemens Parizek, Anja Plochl
Martina Pacher, David Klausner,

Schiedsrichterlnnen des Sportkegler-
landesverbandes Wien



45 Teilnehmerlnnen aus 3 Behinderungsgruppen:

Damen Herren
Gehorlose: GKC Wien 7 Teilnehmer 7
Sehbehinderte: VSC AsVO Wien 9 Teilnehmerinnen 2 7
Mental WAT (13) und MHSC (16) 29 Teilnehmerlnnen 8 21
Behinderte:
Gesamt: 45 Teilnehmerlnnen 10 35
Pokalspenden
e 1 Pokal gespendet von Mag. Franz Karl, Pras. des WBSV
e 1 Pokal gespendet von Wiener Behindertensportverband (WBSV)
Gruppe der Gehorlosen
Einzelergebnisse Herren:
der Teilnehmer vom GKC Wien
Rang: Ergebnis 1 |Ergebnis 2|Ergebnis 3|Ergebnis 4| gesamt
1. |Weidner Manfred 125 139 141 117 522 LM-Gold
2. |Adelsberger Gunther| 137 122 135 116 510 Silber
3. |Valter Walter 139 103 129 129 500 Bronze
4. |Haunraluk Jaroensin 141 122 120 108 491
5. Pamer Franz Josef 126 125 119 119 489
6. |Schigerl Leopold 103 132 128 119 482
7. |Glatzmayer Herbert 98 102 108 94 402
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Gruppe der Sehbehinderten:

Einzelergebnisse Damen und Herren der Teilnehmerinnen vom VSC ASVO

Rang:

Wien:

Einzelwertung Damen:

Klasse B2/3 Wurf1 Wurf2  gesamt
Binder Martina 264 254 518
List Edith 127 145 272
Einzelwertung Herren:
Klasse B1 Wurf1 Wurf2  gesamt
Wurnig Ernst 179 175 354
Grill JUrgen 124 138 262
Klasse B2/3 Wurfl Wurf2  gesamt
Iwanziger Gerhard 275 308 583
Holub Johann 264 274 538
Schoffmann Franz 273 242 515
Eder Karl 237 261 498
Hartl Gerald 141 154 295
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Verbandsgold

Verbandsgold

LM-Gold
Silber
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Gruppe der Mentalbehinderten

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Platz 5

Platz 6
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Mannschaftsergebnisse Damen und Herren:

MHSC Herren 1

WAT 1

Niederhofer Thomas
Kock Reinhard
Baranyai Martin
Rapp GUnther

Wondre Michael
Zach Christian
Wolfgruber Nicole
Divic Karlo

MHSC Damen 1

Bazant Brigitta
Birsak Elisabeth
Blascik Rosemarie
Turk Renate

Stepanek Erich
Wechselberger
Andreas

Marinkovic Ljiobomir
Hueber Thomas

MHSC Herren 2

Meierschitz Ralf
Krawczyk Viktor
Grohma Walter
Strass Gerhard

Neufingerl Patrick
Lang Thomas
Layr Reinhard
Horvath Markus

Holz

gesamt 918

218
224
247
229

Holz

gesamt:

794

206
188
184
216

Holz

gesamt:

784

237
234
191
122

Holz

gesamt:

668

168
191

161
148

Holz

gesamt:

516

178
144
124
70

Holz

gesamt:

510

175
130
113
92

LM-Gold

Silber

Bronze

erstellt von Anja Pléchl



Platz7 MHSC gem. 3

Ressl Michaela

Haas Davis

Berndl Katharina
Pitter Alexandra

Holz gesamt: 388

145

125

113
5

Einzelergebnisse Damen

Bazant Brigitta
Birsak Elisabeth
Blascik Rosemarie
Wolfgruber Nicole
Ressl Michaela
Tirk Renate
Berndl Katharina
Pitter Alexandra
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Verein:
MHSC

MHSC
MHSC
WAT Wien
MHSC
MHSC
MHSC
MHSC

Ergebnis 1 Ergebnis 2

108
112
26
101
62
75
60
5

129
122
95
83
83
47
53
0

gesom’r:
237 LM-Gold

234 Silber
191 Bronze
184
145
122
113

5

*) wurde auf Anordnung des Schiedsrichters Erich Kettele auf Grund unreinen Kegelns

gesperrt

Einzelergebnisse Herren:

Baranyai Martin
Rapp GUnther

Kock Reinhard
Niederhofer Thomas
Divic Karlo

Prokop Kurt

Wondre Michael
Wechselberger Andreas
9. Zach Christian

10. Meierschitz Ralf

11. Neufingerl Patrick
12. Stepanek Erich

13. Marinkovic Ljobomir
14. Hueber Thomas

15. Krawczyk Viktor

16. Lang Thomas

17. Haas Davis

18. Grohma Walter

19. Layr Reinhard

20. Horvath Markus

21. Strass Gerhard
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Verein:
MHSC

MHSC
MHSC
MHSC
WAT Wien
WAT Wien
WAT Wien
WAT Wien
WAT Wien
MHSC
WAT Wien
WAT Wien
WAT Wien
WAT Wien
MHSC
WAT Wien
MHSC
MHSC
WAT Wien
WAT Wien
MHSC

Ergebnis 1 Ergebnis 2

119
98
101
97
103
116
110
94
89
94
107
88
75
76
67
55
72
69
58
47
34

128
131
123
121
113
92
96
27
99
84
68
80
86
72
77
75
53
55
55
45
36

gesamt
247 LM-Gold

229 Silber
224 Bronze
218
216
208
206
191
188
178
175
168
161
148
144
130
125
124
113
92
70
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